
房地产营销策划推广服务项目 3标段中标候选人公示

（招标编号：ZJAHNZB-2024-014）

       
公示结束时间：2024年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[003]河南同晟大豫置业有限公司同晟·绿洲 D地块建设项目房地产营销策划推广

服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：成都麒木文化传播有限公司，投标报价：94.2万元，质量：标

准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：成都柚力文化传播有限公司，投标报价：94.8万元，质量：标

准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：成都赫玛广告有限公司，投标报价：95.16万元，质量：标准要

求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(成都麒木文化传播有限公司)的项目负责人：李润/;

      中标候选人(成都柚力文化传播有限公司)的项目负责人：钟娉/;



      中标候选人(成都赫玛广告有限公司)的项目负责人：程新尧/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(成都麒木文化传播有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(成都柚力文化传播有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(成都赫玛广告有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(成都麒木文化传播有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(成都柚力文化传播有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(成都赫玛广告有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机

构提出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

三、其他

    房地产营销策划推广服务项目

3标段中标候选人公示

中建安工程管理有限公司受河南同晟大豫置业有限公司委托房地产营销策划推广服务项目

招标相关事宜。本项目已按相关规定完成评标工作，现将评审结果进行公示，评审结果信息

如下：

一、项目名称及编号

项目名称：房地产营销策划推广服务项目

项目编号：ZJAHNZB-2024-014

二、招标公告媒体及日期

该项目招标公告于 2024年 09月 06日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投

标公共服务平台》《中招联合招标采购平台》同时发布。

三、开标信息

开标日期：2024年 09月 29日

开标地点：中招联合招标采购平台 4楼第 6开标室

四、评审结果

第一中标候选人：成都麒木文化传播有限公司

投标报价（含税价）（元/年）：942000.00



项目负责人：李润

服务期限：本项目服务期限共十二个月，起始时间以甲方的书面通知时间为准。

标准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。

公司地址：成都市锦江区一环路东五段 46号 1幢 6层 12号

第二中标候选人：成都柚力文化传播有限公司

投标报价（含税价）（元/年）：948000.00

项目负责人：钟娉

服务期限：本项目服务期限共十二个月，起始时间以甲方的书面通知时间为准。

标准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。

公司地址：成都高新区盛和一路 88号 1栋 2单元 17层 1703号

第三中标候选人：成都赫玛广告有限公司

投标报价（含税价）（元/年）：951600.00

项目负责人：程新尧

服务期限：本项目服务期限共十二个月，起始时间以甲方的书面通知时间为准。

标准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。

公司地址：成都市武侯区新光路 1号 5幢 17层 1705号

五、本次招标联系事项

招   标   人：河南同晟大豫置业有限公司



地        址：河南省郑州市中牟县大孟镇王林庄村同晟绿洲见山居项目部

联   系   人：王先生

联 系  电 话：15617617717

招标代理机构：中建安工程管理有限公司

地        址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

邮        编：450000

联   系   人：孔强、贺晓君

联 系  电 话：0371-63373360、17629389125

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州建瓴置业有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区艺慧街 11号城际铁路综合调度指挥中心 13楼 1310室                                                 

   联 系 人：韩女士                             

   电    话：15638106065                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

   联 系 人： 孔强、贺晓君

   电    话： 17629389125

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:16:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:16:46+0800
	BJ
	ePolicy




